
ЈУНИ 2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.05.2023 28,270,203
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2023 40,299,858
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2023 32,508,447

САЛДО НА 30.06.2023 36,061,614


